МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 150 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.С.МОЛОКОВА»

660077, г. Красноярск, ул. Алексеева, 95

тел.8(391)206-18-31, E-mail: shkola150@yandex.ru

Протокол

заседания комиссии по закупке у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика)

г. Красноярск «28» декабря  2018 г.

 17 часов 20 минут

1. Заказчик: МАОУ СШ № 150

Почтовый адрес: г. Красноярск, ул. Алексеева, д.95

2. Наименование процедуры и предмет договора (лота): холодное водоснабжения и

водоотведения

3. Способ закупки: Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

4. Начальная (максимальная) цена договора: 367 350  рублей 00 копеек

5. Сведения о комиссии:

Председатель комиссии – Гусева О.В.

Секретарь комиссии – Эккерт Ж.Ю.

Член комиссии – Погуляева Ю.С.

На заседании комиссии присутствовали 3 (три) из 5 (пяти). Кворум имеется, комиссия

правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

6.   Повестка дня: Рассмотрение вопроса об утверждении единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика) – Общество с ограниченной ответственностью «Красноярский

жилищно-коммунальный комплекс», именуемый в дальнейшем ООО «КрасКом»

(наименование юридического или физического лица)

на право заключения договора  № 11/07432 холодного водоснабжения и водоотведения

7. Обоснование: На основании пункта 6, раздела 6.2.4,  Положения о закупке товаров, работ,

услуг для нужд муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 150 имени Героя Советского Союза В.С.Молокова».

8.  Решение заседания комиссии: Заключить договор с единственным поставщиком

(исполнителем, подрядчиком) - Общество с ограниченной ответственностью «Красноярский

жилищно-коммунальный комплекс», именуемый в дальнейшем ООО «КрасКом» в лице

Вандакурова Виталия Сергеевича, действующего на основании доверенности №35/18 от

09.01.18

9. Сведения о поставщике (исполнителе, подрядчике):

Наименование единственного

поставщика (исполнителя,

подрядчика) и его юридический

(почтовый) адрес, ИНН, КПП, ОГРН

Цена

договора,

руб

Срок поставки

(исполнения, выполнения)
Примечание

ООО «КрасКом»

Юридический адрес: 660049,

г. Красноярск, ул. Парижской

Коммуны, д. 41

ИНН/КПП 2466114215/246750001

367 350, 00  С 01.01.2019 по 31.12.2019г